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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	№
	676

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 10.12.2021 № 686 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепления единства российской нации городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022-2027 годы


Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепления единства российской нации городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022-2027 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Котельнича от 10.12.2021 № 686:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет:

6563,3 тыс. рублей, в том числе: 

средства областного бюджета – 2000 тыс. рублей;

средства бюджета города – 4563,3 тыс. рублей;

2022 год – 354,3 тыс. рублей – средства бюджета города;

2023 год – 525,5 тыс. рублей – средства бюджета города;

2024 год – 4020,2 рублей, в т.ч.:

средства областного бюджета – 2000 тыс. рублей;

средства бюджета города – 2020,2  тыс. рублей;

2025 год – 1000 тыс. рублей – средства бюджета города;

2026 год – 0 тыс. рублей;

2027 год – 663,3 тыс. рублей – средства бюджета города.
1.2. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 6563,3 тыс. рублей, в том числе: 

средства областного бюджета – 2000 тыс. рублей;

средства бюджета города – 4563,3 тыс. рублей;

2022 год – 354,3 тыс. рублей – средства бюджета города;

2023 год – 525,5 тыс. рублей – средства бюджета города;

2024 год – 4020,2 рублей, в т.ч.:

средства областного бюджета – 2000 тыс. рублей;

средства бюджета города – 2020,2  тыс. рублей;

2025 год – 1000 тыс. рублей – средства бюджета города;

2026 год – 0 тыс. рублей;

2027 год – 663,3 тыс. рублей – средства бюджета города.
Объем финансирования муниципальной программы будет уточняться 
ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год.

Информация по ресурсному обеспечению реализации муниципальной 
программы по годам ее реализации предоставлена в приложении № 3.».

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном Интернет-сайте 
муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение 
к постановлению администрации

города Котельнича

от  26.12.2023  № 676
  Приложение № 3
  к муниципальной программе

РАСХОДЫ

НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой 
про​граммы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Муниципальная программа
	«Содействие развитию гражданского обще​ства, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022 – 2027 годы
	Администрация
 города
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Итого

	
	
	
	Всего
	354,3
	525,5
	4020,2
	1000,0
	0,0
	663,3
	6563,3

	
	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2000,0

	
	
	
	Бюджет города
	354,3
	525,5
	2020,2
	1000
	0,0
	663,3
	4563,3


	1.
	Отдельное 
мероприятие
	Оказание поддержки Котельничской районной организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	Бюджет города
	213,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	213,5

	2.
	Отдельное 
мероприятие
	Оказание поддержки некоммерческим организациям ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	Бюджет города
	0,0
	255,5
	320,0
	0
	0
	213,8
	789,3

	3.
	Отдельное 
мероприятие
	Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании
	Бюджет города
	40,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	249,5
	290,3

	4.
	Отдельное 
мероприятие
	Содействие укреплению гражданского единства российской нации и гармонизации межличностных отношений
	Финансирование 

не требуется
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Отдельное 
мероприятие
	Оказание поддержки некоммерческим организациям, деятельность которых направлена на содержание безнадзорных домашних животных и поиск постоянного места жительства для них
	Бюджет города
	100,0
	240,0
	250,0
	0,0
	0,0
	200,0
	790,0

	6.
	Отдельное 

мероприятие
	Разработка дизайн – проектов, проектной документации, сметных расчетов и проверка достоверности сметной стоимости
	Бюджет города
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0

	7. 
	Отдельное 

мероприятие

	Осуществление строительного контроля
	Бюджет города
	0,0
	0,0
	96,1
	0,0
	0,0
	0,0
	96,1

	8. 
	Отдельное 

мероприятие
	Мероприятия в рамках реализации ППМИ 2024 "Устройство скейт-площадки в сквере "Городской сад"
	Бюджет города
	0,0
	0,0
	354,1
	0,0
	0,0
	0,0
	354,1

	9.
	Отдельное 

мероприятие
	Мероприятия в рамках реализации проекта "Народный бюджет"
	Бюджет города
	0,0
	0,0
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	2000,0

	
	
	
	Областной бюджет 
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2000,0


_____________
